
16

LWÓW 1 DZIEŃ
Miasto światowego
dziedzictwa
Cmentarz Łyczakowski
Cmentarz Orląt
panorama miasta z kopca Unii 
Lubelskiej

LWÓW nie jest podobny do żadnego innego miasta na świecie.  Na 120 ha 
znajduje się przeszło tysiąc zabytków budownictwa, 200 spośród nich to arcydzieła 
architektury na skalę światową. W 1998 roku stary Lwów został wpisany na Listę 
Światowego Dziedzictwa Kulturalnego UNESCO.   Lwów to miasto trzech katedr: 
ormiańskiej, unickiej i łacińskiej. Katedra łacińska jest jednym z najcenniejszych za-
bytków lwowskiego gotyku, urodą słynie katedra ormiańska, unicka cerkiew kate-
dralna Św. Jura nazywana jest najwyżej stojącym kościołem Lwowa. Cenne zabytki 
znajdują się w Rynku i na  Prospekcie Swobody. Na Placu Mickiewicza stoi jeden z 
najpiękniejszych na świecie pomników wieszcza. Teatr Opery i Baletu był jednym z 
najwspanialszych gmachów teatralno-operowych w Europie z widownią liczącą spo-
ro ponad tysiąc miejsc, porównywany z operą paryską i wiedeńską. Wspaniałością 
fasady przyćmiewa krakowski teatr Słowackiego.

Dla Polaków niezwykle ważny jest Cmentarz Łyczakowski, jeden z najstar-
szych cmentarzy europejskich, założony w 1786 roku na 40 hektarach pagórkowa-
tego terenu w otoczeniu ogromnej ilości zieleni. Spoczywają tutaj m.in. Maria Ko-
nopnicka, Gabriela Zapolska, Władysław Bełza, Stefan Banach, Artur Grottger, Ju-
lian Ordon oraz orlęta lwowskie na Cmentarzu Orląt Lwowskich. 

PROGRAM:
Wyjazd z Przemyśla ok. godz. 4.40
Przyjazd do Lwowa: Cmentarz Łyczakowski, Cmentarz Orląt, Wysoki Zamek, opera, 
Stare Miasto: katedra łacińska, kaplica Boimów, Rynek, katedra ormiańska, kościół 
dominikanów, arsenał królewski, cerkiew Wołoska, arsenał miejski, zespół kościel-
no-klasztorny Bernadrynów, plac Bernardyński, plac Halicki, plac Mickiewicza.
Po wcześniejszej rezerwacji istnieje możliwość obejrzenia spektaklu w operze.
Wyjazd do Przemyśla w godzinach popołudniowych.
Powrót ok. 22.00.

Cena: 85 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 
opiekunów gratis. 
Cena: 123 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 
opiekunów gratis.

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota,  usługi  polskoję-
zycznego przewodnika we Lwowie, bilety wstępu, ubezpieczenie.
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